FT70TRE-037   P á g i n a  1 | 2
SOPORTE DE SUELO PROFESIONAL CON RUEDA, BANDEJA PARA DVD Y SOPORTE DE
CÁMARA PARA MONITOR/TV 50KG DE 37-70, NEGRO-PLATA
P/N: FT70TRE-037
EAN-13: 8436574703412
Especificaciones
 Soporte de suelo profesional con rueda, bandeja para DVD y soporte de cámara para monitor/TV de 37”-70”
 Fabricado con acero y aluminio de alta resistencia.
 Compatible con la mayoría de los modelos de televisor Samsung con los accesorios especiales que incluye en el kit
de montaje.
 VESA Máximo: 600x400mm (Compatible con VESA de 200x200, 300x300, 400x200, 400x400, 600x400mm)
 Carga Máxima: 50kg
 Angulo de Inclinación: -12º / +5º
 Ángulo máximo de rotación: 0º / +90º (de panorámico a vertical)
 Altura máxima del soporte: 2069 mm
 Rango de ajuste para la altura del soporte TV:1200-1600mm (depende del tamaño de la pantalla)
 Tamaño de bandeja DVD: 430 (290 de ancho el lado máximo estrecho) x 335mm
 Tamaño de soporte de cámara: 285 (230 de ancho el lado máximo estrecho) x 150mm
 Tamaño máximo de separación ruedas: 828 x 700mm
 Sistema de pasacables: dispone de unos orificios para poder pasar los cables por el interior del tubo.
 Color: Plata y Negro
Contenido
 1 x Soporte de suelo para monitor/TV
FT70TRE-037   P á g i n a  2 | 2
 1 x Kit de montaje (No incluye herramientas)
 1 x Manual de instrucciones multi idioma